chi EVripidei, quam Ianus Rutgersius lib. I. cap. X. uar. lect. dedit, hanc paulo melior est Tolliana. Non ergo opus est, eam hic allinere. Locus ille, Φίλιππος Τέως, n. r. λ. interpreti ex EVripidis *Cassandra* uidetur desumitus. Scilicet haec ea tragoeidie est, quae *Alexandra* alias uocatur scriptoribus. Sic Lycophron modo et *Cassandra*, modo ex *Alexandra* EVstathio citatur, quam unum idemque innuat drama. Poteſt tamen etiam plane ex alia tragoeidie ea esse πότις. Non enim sequitur, *Quia uerba illa ἐπὶ τῆς Κασσάνδρας sunt : ideo desumpta sunt ex EVripidis Alexandra.* Φίλιππος uocantur Τέως, quemadmodum Φίλιπποι Θρᾷς ἐπὶ Θετικῶς παρὰ Τοῖς Ισχυροῖς, ὡς επιπλοὶ καὶ μαχηταὶ, nominantur, obseruantē EVstathio ad Iliad. ε. p. DCCCCLXXX. In AEschyli loco msc. Ambr. Aen 7, ενων, legit, quae lectio ferri potest, quanquam Aenī uulgo legatur. Vterque enim Accusatiūs intenuit, et tertius etiam, *Aenea.* Φόβον, quemadmodum in aliis etiam est Φλόμην, Marti Bellonaeque iunxit, quem alii Martis filium, alii eiusdem equum fuisse tradunt, ut memorat EVstath. ad Iliad. N. p. DCCCCXXXII. Pro, καὶ αὐταλάντους, msc. Ambr. reponit, καὶ αὐταλάντους. In loco EVripidis, εὐεβάρχευεν οὗτος, legit Manutius. Tollius dicit, *Ab EVripide suauius pronunciari, cum aliquo insanire, quam suomet instinctu in furore abripi.* Aliter tamen censeret ipse EVripides, quando ait,

συνωφρεονέτου στο Βουλούμ', αλλ' οὐ συννοσεῖν.

Et alibi.

καὶ τοῦτο λυχεῖν, συνασσοφέν τοῖς μὴ σοφοῖς

Sed Alcaeani sequitur Tollius fortasse, qui inquit,
εὐ μακρομέναι μάνσο, σὺν σώφρουσι σωφρόνεσ.

CAPVT

CAPVT VII.

or μά. Μαραθών. Cur Athenienses per occisos in pugna iu-
ravint. Occumbentes in praeliis olim iσόθεοι. Heroici uer-
sus in prosa apud Longinum notati. Artemisium. Τύραννοι
ἡ βασιλεῖς. τὰ σαθρὰ τῶν περιγμάτων. Menander apud
Suidam forte correctus. Longini μνημονίων αιδινήτην. EV-
flatii cum Longino confensus. Ετιὶ πόρρη φαπίσαι. Επὶ¹
Συζῆν αἰμῆς quid sit Linio. Versus ἀνωνύμου Poetae apud
Longinum forte emendantur, et Sophaclis. Αλωσις Μιλήτου
Phrynicobi. In Homero lectio apud Longinum corrupta.
Multa in Longino notantur, et corriguntur.

Sectionis XVI. principio statim pro ἐμφερῆς legitur ἐφε-
ζῆς in cod. Ambr. msc. Deinde in eodem sub initio lo-
ci Demosthenici desunt uerba, Αὐδεῖς Αθηναῖοι. Pro, ΕΛΕΥ-
ΘΕΙΑΣ ἡ σωτηρίας κύρινον αἰδίμενον, idem legit, ΕΛΕΥΘΕΙΑΣ α-
γάντα αἰδίμενον. Iterum in eo legitur, ΟΤΑ ἐστιν, ὅπως ημάρ-
τετε, μὰ τοὺς π. τ. λ. absentē negatione altera. Eadem lectio
ibidem habetur quoque in sequente sectione xvii p. cxxviii.
Manutius utrobique eiusdem illam ἀπόΦασιν acuit, et se-
quitur ultimo in loco Tollius. Venustior etiam est uulgata
lectio. Scholia Thucyd.p.CXCIV. Εν τῇ συνθείᾳ δὲ πολάκις
παρελκούσταις ἀπόΦασιν χειρίσθα, οὗ μὲν Δία, Φάσιοντες, καὶ οὗ
μὰ γαζῶντες. Marathon, ut EVIstath.ad Od.H.p. 80 DLXIX
notauit, δῆμος ἦν ὑπερού τῆς λεοντίδος Φυλῆς. Διγενῆς δὲ ἡ
λέξις. Καὶ γὰρ ὁ Μαραθὼν λέγεται, καὶ ἡ Μαραθών. Iurabant
autem per eos, qui in pugna Marathonia perierant, A-
thenienses, quia, ut inquit scholia ad Comici iππ. p.
CCCLXII. Αθηναῖοι μόνοι ἐν Μαραθῶν τοὺς βασιδέους ἐνίκη-
σαν. Η γὰρ ἐν Σαλαμῖνι νίκη, καὶ ἡ ἐν Πλαταιαῖς, ἔδονες κοινὸν ἔρ-
γον ἐνοι πάντων Ελλήνων. Et iterum, τὰ μὲν ἄλλα κατοχθόμα-
τα κοινῇ πᾶσα ἡ Ελλὰς ἐποίησε κατὰ τῶν βαρβάρων, τὸ δὲ ἐν Μα-
ραθῶν